
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

 

Dato:  2. mai 2022 

Tid:  Kl. 18.00 – 19.30 

Sted:  Haugerud kirke 

 

Innkalt: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Birger Øverland, Sara Moss-

Fongen (konst.sokneprest), Agnes Andersen, Kristin Bjorå, Gunhild Spilling (referent) 

Forfall: Mette Bergstrøm, Ina Minascurta. 

 

Åpning: Sara 

Servering: Pål 

 

 

 

Sak 29/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

Sak 30/22 Protokoll fra MR-møte 4.april og AU-møte 21.april 

Vedtak: Protokollene ble godkjent.  Dersom protokoller godtas med endringer 

er det viktig at endringene presiseres!  

 

Sak 31/22 Orienteringssaker  

  Saksdokument: 2022-05-02 Saksnr. 31-22 Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  

 

Sak 32/22 Delegasjonsreglement  

Saksdokument: 2022-05-02 Saksnr. 32-22 Delegasjonsreglement 

AU har revidert delegasjonsreglementet og legger fram nytt forslag for 

menighetsrådet til godkjenning.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok delegasjonsreglementet med de innførte 

endringer: «Tidskritisk» og «kirkeordning for den norske kirke §11». 

Økonomireglementet legges frem på neste møte. 

 

Sak 33/22 Tilsetting av ny prost 

Eli informerer om prosessen så langt og veien videre. 

Saksdokument: 2022-05-02 Saksnr. 33-22 Biskopens oversendelse av søknader 

til stillingen som prost i Groruddalen prosti. 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 34/22 Årsmøtedato 2022 



  AU foreslår 19.6. som årsmøtedato i 2022.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok årsmøtedato. 

 

Sak 35/22 Regnskap 2021. 

Revidert regnskap er ikke kommet, men er nært forestående, og årsavslutning 

er gjennomført og kan legges fram for menighetsrådet.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar regnskapet for 2021 med en korrigering:  

Kostnader på kr 69 460,80 som er ført på avdeling 1502 og gjelder uteområdet 

ved Haugerud kirke, flyttes til investeringsregnskapet og dekkes av avsatte 

midler på investeringsfond 93002 Uterom Haugerud kirke, da dette er 

fortsettelse av investeringsarbeid gjort i 2020. Dette gjør regnskapsresultatet 

positivt og overskuddet settes av på disposisjonsfond.  

 

Sak 36/22 Prosessen med ansettelse av ny menighetspedagog 

Ny diakon er tilsatt på grunn av overtallighet, og de fire søkerne til 

diakonstillingen som har vært på intervju, men da ikke får diakonstillingen, er 

invitert til å vurdere om de er interessert i stillingen som menighetspedagog. 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 37/22 Kirketjenere i Haugerud kirke 

Gudstjenesteutvalget og deretter AU har drøftet hvorvidt det bør ansettes en 

tredje kirketjener til å gå i turnus med de to betalte kirketjenerne menigheten 

allerede har. Grunnen til dette er at det er mye organisering med å få kabalen 

til å gå opp både for sogneprest og daglig leder, og at menigheten ikke får store 

summer tilbake fra fellesrådet for bruk av frivillig kirketjener.  

Se saksfremlegg av konst. Sogneprest Sara Moss-Fongen. 

Vedtak: Menighetsrådet avvikler ordningen med å selv stille med kirketjener på 

alle gudstjenester i Haugerud kirke. Kirketjeneroppgaven tas ut av 

gudstjenestegruppene.   

 

 

Eventuelt  

 

Østre Aker og Haugerud 

3.mai 2022 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Eli Solberg      Gunhild Spilling  

menighetsrådsleder     daglig leder 


